
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Wojewódzkim 

Biurze Geodezji w Łodzi stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 13/2024 z dnia 

24 czerwca 2024 r. 

 
 Na podstawie § 7 ust. 7 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr LI/641/18 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze, w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Łodzi stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 13/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 2 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: „kierownik komórki organizacyjnej wnioskującej 

o zatrudnienie lub jego zastępca, a w szczególnych przypadkach Zastępca Dyrektora lub 

Główny Księgowy, jako przewodniczący; w przypadku naboru na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora przewodniczącym Komisji jest Dyrektor Biura, a w przypadku pozostałych 

stanowisk podległych bezpośrednio Dyrektorowi Biura, przewodniczący Komisji jest 

każdorazowo powoływany przez Dyrektora Biura;”, 

2. § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku naboru na wolne stanowisko 

kierownicze komórek podległych Dyrektorowi Biura, wnioskowanie o wyrażenie zgody nie 

jest konieczne. Dokumenty przygotowuje Dział Organizacyjno-Gospodarczy na polecenie 

Dyrektora Biura. Dyrektor Biura akceptuje przygotowany opis stanowiska oraz powołuje 

skład Komisji.”. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Kierowników Działów i Pracowni oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach do podania do wiadomości treści niniejszego zarządzenia pracownikom 

podległym im służbowo.  

 

§ 3 

Treść niniejszego zarządzenia zostanie umieszczona na właściwej tematycznie stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi 

 

Mariusz Piechura 


